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Projekt Service skapar tillvixt: Servicepunkt Bergkvara

Fran:  Frida Portin (frida@combitdata.se) Avsidndaren finns i din kontaktlista.

Skickat: den 29 januari 2014 21:54:34

Till:  Anders Karlsson (anders@lindbergsbygg.se); Anita - Friskis o Svettis
(aniita@mail.com); Ann-Charlotte Oscarsson (an-oscarsson@telia.com); Bengt
Astedt (bengt.astedt@telia.com); Bergkvara scoutkar
(info@bergkvarascoutkar.se); Christer Harryson (ch.harryson@telia.com);
Christer Sjoberg (sj.christer@telia.com); Dalskérs camping 1 (ok@coxy.se);
Dalskérs camping 2 (info@dalskarscamping.se); Ella-Britt Andersson (ella-
britt.andersson@telia.com); Friskis & Svettis (Rose-Marie Nilsson)
(mrose47@hotmail.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se); Kenneth
Lundin (lundin_kenneth@hotmail.com); Kére Holgersson (holgerson@live.se);
Lars Ostman (bmo@torsas.mail.telia.com); Lena Johansson
(lena.johansson(@skola.torsas.se); Lennart Rundqvist (lennartrq@telia.com);
Lindbergs Bygg & Firg (andreas@lindbergsbygg.se); Magnus Lonn
(magnuslonn@ebrevet.nu); Rune Fransen (rune.fransen@telia.com); Susanne
Lundtrém (susanne_lundstroem@yahoo.se); carina@vallebergaortprodukter.se;
info@dalskarssjokrog.se; Kent Johansson (kenci@telia.com); Carina Lundin
(carina@inspirerainredning.se); kjell.rooth@hotmail.com; per.pettersson@Inu.se;
kage.eklund. kvistofta@hotmail.com; andersgyllerfelt@hotmail.com;
petersson82@yahoo.se; soren.bondesson@torsas.se;
klubbhuset@bergkvarabatklubb.se; Jan Olsson (jan@silodesign.se);
pernilla@bergkvara.net; 'lars sjcholm' (garpensfyr@spray.se);
andersmarten]@gmail.com; Thomas Axelsson (thomas.j.axelsson@telia.com);
Conny Kalmteg (conny.kalmteg@kalmarlantman.se); 'Birgitta
Alsterfalk' (birgitta.alsterfalk@telia.com); agneta.garpen@gmail.com;
anders.hedlund@svenskakyrkan.se; annika.brolin@svenskakyrkan.se;
soderakra.forsamling@svenskakyrkan.se; ann-sofie.granefalt@torsas.se;
karin.seebass@torsas.se; mats.olsson@rfet.se; Vandrarhemmet méssen
(v-hemmet.bergkvara@hotmail.com); jonas.bjorkstrom@]iljasbil.se;
sylvetteludwig@hotmail.com; Lena Skotheim (lena.skotheim@telia.com); Mats
Lintrup (mats.lintrup@mac.com)

Hej

"Var med och utveckla livskvaliteten i Bergkvara!” Nu har Ni chansen att tycka till och péverka
serviceutbudet i Bergkvara (Gokalund). Projektet ”Service skapar tillvaxt: Servicepunkt Bergkvara”
undersdker Bergkvarabornas intresse och behov att utveckla serviceutbudet i byn. En férstudie har
pabarjats dar byborna och organisationer far dela med sig av sina tankar, idéer och asikter.

Ldmna gdrna dina asikter pa turistbyran imorgon eller via facebook eller direkt till Jonna Kohnen
(projektledare) pa mail Joanna.Kohnen@torsas.se.

Vara asikter ar mycket vardefulla. Sprid gérna denna info!

/frida
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Tid: Torsdag 30/1 2014, kl: 18:30
Plats: Turistbyran - Gékalund

https://www.facebook.com/pages/Projekt-Service-skapar-tillv%C3%A4xt-Servicepunkt-
Bergkvara/271582526326105
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